

# Agenda FAU-møte

## Skøyenåsen Skole 15.01.2024

Tema	Ved
Velkommen til møte	Mattis (leder / 8C)
UTEKONTAKTEN INFORMERTE OM SITT VIRKE Viste film BUT (Barne- og ungdomstjenesten) Lavterskel, jobber i nærmiljøet der ungdommene er, forebyggende RuskonsulentUng snakket om hva som frister og lurer av utfordringer. Spesielt 10.klasse med ball og skoleavslutning. Råd til de voksne om hva som er lurt og ikke.	
Skoleledelsen informerer: <ul style="list-style-type: none"><li>• Oppfølging skolemiljønsaken</li><li>• Karakterfrie tilbakemeldinger til elever</li></ul>	Mads (rektor)
Nytt fra Driftsstyret	Anette G. / Tommy (8D)
Nytt fra Skolemiljøutvalget (SMU)	Anette N. (9F) / Solfrid (10D)
Status natteravn	Vibeke (9D) / Christin (9D)
Orientering om FAUs økonomi	Frode Bjerk (avtroppende kasserer)/
Avstemming over forslag til fordeling 10.klasse-ØKO	Mattis / 10.klasse / Pål
Arbeidsgrupper? (Saker å jobbe med skoleåret 2023 - 2024).	Mattis
Eventuelt	Mattis
Kommende FAU-møter: 11/3, 27/5 – man. kl. 19:00	Mattis

### Om karakterer:

Har mottatt en henvendelse fra en foresatt angående karakterer.

Det er en oppfattelse av at flere elever og foresatte savner karakterer i tilbakemeldinger og vurderinger de får i løpet av skoleåret.

Det er derfor ønskelig med en oppdatering fra skolen om status og erfaringer med karakterfrie vurderinger så langt. Forstår det slik at det var ment som en prøveordning?  
Kan rektor si noe om dette på neste møte, kanskje?

### **10.klasse, økonomi**

På siste FAU-møte ble det avtalt at FAU-representantene for 10. trinn skulle foreslå en fordeling av overskuddsmidler etter Rjukanturen (ca 87 000).

Forslag fra skolen er at det deles opp i tre aktiviteter:

Skoleball kr 35.000

Vinteraktivitetsdag i Tryvann kr 25.000

Vitnemålsutdeling kr 27.000

FAU-representantene for 10. trinn har gitt tilbakemelding på forslaget, og alle støtter denne fordelingen.

En tips som kom opp er at det kan være flere elever som har årskort i Tryvann, så det kan være greit å sjekke ut dette.

→ PÅL: har man rukket å sjekke opp sesongkort?

Nyttårsball      9.klasse vakter